
Data obtenció 27/02/2017

Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2016III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 154.650.388,60

897.360,07

1.Total operacions no financeres (a+b) 155.547.748,67

418.522,85

155.966.271,52

AJUSTOS

951.071,04

383.234,05

412.669,27

980.506,26

146.406.176,71

8.687.343,06

292.213,96

137.426.619,69

3.866.646,59

133.559.973,10

9.560.094,81

21.090.415,50

-2.969.286,52

18.121.128,98

126.308,89

-8.687.343,06

8.979.557,02 -8.561.034,172. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

418.522,85

10.540.601,07RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


